
Date de la dernière mise à jour : février 2016

Ligne 19 | Taxi collectif | Liste des arrêts

Direction Mirabel (Saint-Janvier - route 117)

AMT CITL

SUR ARTHUR-SAUVÉ ENTRE MONTÉE VILLENEUVE ET RUE ST-
VINCENT SUR DEMANDE 82985 Zone 7

ST-SCHOLASTIQUE / RUE ST-VINCENT 82991 Zone 7
RUE SAINT-VINCENT / DEVANT À L'ACADÉMIE DE POMPIER 82981 Zone 7
RUE SAINT-FRANÇOIS / RUE SAINT-VINCENT 82835 Zone 7
RUE SAINT-VINCENT / CÔTE DES SAINTS 82837 Zone 7
CÔTE DES SAINTS / RUE DE BELLE-RIVIÈRE 82838 Zone 7

RUE DE BELLE-RIVIÈRE - CENTRE DE FORMATION AGRICOLE 82839 Zone 7

RUE DE BELLE-RIVIÈRE- ENTRE ARTHUR-SAUVÉ ET COTE DES 
ANGES SUR DEMANDE 82684 Zone 7

CÔTE DES ANGES - SUR DEMANDE ENTRE DE BELLE RIVIÈRE 
ET DESVOYAUX 82136 Zone 6

CÔTE DES ANGES - SUR DEMANDE ENTRE DESVOYAUX ET 
SAINT-JACQUES 82984 Zone 6

RUE SAINT-JEAN - HÔTEL DE VILLE DE MIRABEL 82831 Zone 6
RUE SAINT-JEAN / MONTÉE CLÉMENT - SUR DEMANDE 82129 Zone 6

MONTÉE VILLENEUVE/CÔTE DES BOUCHARD 82564 Zone 6
MONTÉE VILLENEUVE/CÔTE DES CORBEIL 82565 Zone 6
CÔTE DES BOUCHARD SUR DEMANDE - ENTRE CHEMIN 
VERDON ET MONTÉE VILLENEUVE 82586 Zone 6

RUE DES BOULEAUX / RUE SUZOR-CÔTÉ 82282 Zone 6
RUE DES BOULEAUX / RUE DES SAULES 82281 Zone 6
RUE DES SAULES/ FACE À LA RUE PAUL-ÉMILE-BORDUAS 82339 Zone 6
RUE DES SAULES / RUE HENRI-JULIEN 82977 Zone 6
HENRI-JULIEN/ FACE À JEAN-PAUL-RIOPELLE 83125 Zone 6
RUE DES BOULEAUX/ HENRI-JULIEN 83117 Zone 6
RUE DES BOULEAUX / RUE MARIN 82280 Zone 6

Mirabel (secteur Ste-Scholastique) à Mirabel (secteur St-Janvier - route 
117)

TARIFICATION 
APPLICABLE LISTE DES ARRÊTS NUMÉRO 

D'ARRÊT

Cette ligne de taxi collectif est en service du lundi au dimanche, selon un horaire pré-établi.

MIRABEL - SECTEUR SAINTE-SCHOLASTIQUE

MIRABEL - SECTEUR SAINTE-MONIQUE

MIRABEL - SECTEUR SAINT-AUGUSTIN

Tarification locale
 

Tarification 
locale
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RUE DES BOULEAUX/ RUE  MEILLEUR 82238 Zone 6
RUE DES BOULEAUX / RUE DU BOSQUET 82207 Zone 6
RUE SAINT-JACQUES / RUE DES SAULES 82146 Zone 6
RUE DES BOULEAUX / RUE JEAN-MAURICE 82206 Zone 6
RUE JEAN-MAURICE / RUE GILBERT 82205 Zone 6
RUE JEAN-MAURICE / RUE DES PEUPLIERS 82150 Zone 6
RUE JEAN-MAURICE / RUE DES SAULES 82151 Zone 6
RUE JEAN-MAURICE / RUE DE L'ÉRABLIÈRE 82202 Zone 6
RUE JEAN-MAURICE / RUE SAINT-JACQUES 82201 Zone 6
RUE JEAN-MAURICE / RUE ANDRÉ-RICHARD 82154 Zone 6
RUE JEAN-MAURICE / RUE BABIN 82155 Zone 6
RUE BABIN / RUE ANDRÉ-RICHARD 82156 Zone 6
RUE BABIN / RUE GHISLAINE 82157 Zone 6
RUE GHISLAINE / RUE SAINT-JACQUES 82198 Zone 6
JEAN-SIMON/ FROMENT 82955 Zone 6
RUE SAINT-JACQUES / FACE À LA RUE SAINT-JOSEPH 82159 Zone 6
RUE SAINT-JACQUES / RUE SAINT-AUGUSTIN 82160 Zone 6
RUE SAINT-AUGUSTIN / RUE PRÉVERT 82161 Zone 6
RUE SAINT-AUGUSTIN / FACE À LA RUE MICHEL 82162 Zone 6
RUE SAINT-AUGUSTIN / RUE PASCAL 82163 Zone 6
RUE SAINT-AUGUSTIN / CHEMIN DU CHICOT NORD 82164 Zone 6
CHEMIN DU CHICOT NORD/ CHEMIN DU CHICOT SUD 83150 Zone 6
CÔTE NORD - SUR DEMANDE 82793 Zone 6

DU PETIT SAINT-CHARLES - FACE À LA RUE LAURENT 82957 Zone 6
DU PETIT SAINT-CHARLES - FACE À LA RUE LABRY 82888 Zone 6
DU PETIT SAINT-CHARLES - FACE À LA RUE LANDRY 82889 Zone 6
DU PETIT SAINT-CHARLES / CHEMIN DE LA CÔTE SUD 82890 Zone 6
DU PETIT SAINT-CHARLES / RUE LARIVIÈRE 82891 Zone 6
DU PETIT SAINT-CHARLES / RUE LABELLE 82892 Zone 6

RANG STE-HENRIETTE DE ST-JEAN JUSQU'AU CLUB DE GOLF - 
SUR DEMANDE 82400 Zone 6

RANG STE-HENRIETTE - DEVANT LE CIVIQUE # 9500 - CLUB DE 
GOLF 82424 Zone 6

RANG STE-HENRIETTE - DEVANT LE CIVIQUE # 9300-73 82513 Zone 6
RANG STE-HENRIETTE / CHEMIN BOURGEOIS 82563 Zone 6
MIRABEL - SECTEUR DU DOMAINE VERT SUD
RUE DU GRAND PRIX/ RUE DE SILVERSTONE 82760 Zone 6
RUE DU GRAND PRIX/ FACE À LA RUE DE NEVERS 82767 Zone 6
RUE DU GRAND PRIX/ RUE INDIANAPOLIS 82779 Zone 6
RUE DU BIATHLON /RUE DES LOISIRS - FACE AU # 10 520 82865 Zone 6
RUE DU BIATHLON / RUE DU GRAND PRIX 82866 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / FACE À LA RUE DU RALLYE 82165 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / RUE DU BIATHLON 82166 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / RUE DE L'ESCRIME 82167 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / RUE DE LA LUGE 82168 Zone 6

Tarification locale

MIRABEL - SECTEUR  GLENDALE

Tarification loca

MIRABEL - SECTEUR  DU PETIT SAINT-CHARLES

Tarification locale
Tarification 

locale
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RUE DU PLEIN-AIR / RUE DES SPORTS 82169 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / RUE DU CYCLISME 82170 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / PLACE DE L'AVIRON 82171 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / PLACE DU CANOË 82172 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR - DEVANT STATION PÉTRO-CANADA 82173 Zone 6

CHEMIN NOTRE-DAME / FACE À LA RUE ÉTIENNE-
DESMARTEAUX 82631 Zone 6

RUE ÉTIENNE-DESMARTAUX - FACE À PLACE YVON-ROBERT 82632 Zone 6

RUE ÉTIENNE-DESMARTAUX / RUE LOUIS-CYR (2) 82633 Zone 6
RUE ÉTIENNE-DESMARTAUX / RUE NOTRE-DAME 82634 Zone 6
RUE NOTRE-DAME - FACE À  GEORGES-VÉZINA 82635 Zone 6
RUE NOTRE-DAME / FACE À LA  RUE GILLES-VILLENEUVE 82627 Zone 6
RUE GILLES-VILLENEUVE / CROISSANT GILLES VILLENEUVE 82637 Zone 6
RUE GILLES-VILLENEUVE / RUE ROBERT-DESJARLAIS 82639 Zone 6
RUE GILLES-VILLENEUVE / FACE À AURELE JOLIAT 82638 Zone 6
RUE GILLES-VILLENEUVE / FACE À JACQUES-PLANTE (1) 82642 Zone 6
RUE GILLES-VILLENEUVE / RUE NOTRE-DAME 82636 Zone 6
RUE NOTRE-DAME / FACE À CALIXA-LAVALÉE 82643 Zone 6
RUE CALIXA-LAVALÉE /  JEAN-PAPINEAU COUTURE 82644 Zone 6
RUE PIERRE-MERCURE / RUE ANDRÉ-MATHIEU 83126 Zone 6
RUE ANDRÉ-MATHIEU / RUE JEAN-PAPINEAU COUTURE 83127 Zone 6
RUE JACQUES-CARTIER / RUE DE BEAUHARNOIS 83128 Zone 6
RUE DES CALLIÈRES / RUE DE COURCELLES 83129 Zone 6
RUE NOTRE-DAME / FACE À IBERVILLE (1) 82645 Zone 6
RUE NOTRE-DAME / RUE VAUDREUIL (2) 82646 Zone 6
RUE NOTRE-DAME / FACE À LA RUE LÉVIS 82626 Zone 6
MONTÉE SAINTE-MARIANNE / ROBERT DESJARLAIS 82640 Zone 6
MONTÉE SAINTE-MARIANNE / CHEMIN NOTRE-DAME 82641 Zone 6
RUE JACQUES-CARTIER / RUE DE DENONVILLE 83130 Zone 6
RUE JACQUES-CARTIER / RUE DE MONTCALM 83131 Zone 6
RUE DE MONTCALM / RUE DE FRONTENAC 83132 Zone 6

BOULEVARD DE VERSAILLES/ PÉTRO-CANADA 83202 Zone 6
BOULEVARD DE VERSAILLES/ DEVANT LES OUTLETS 83203 Zone 6

MICHÈLE-BOHEC/ FACE AU WALMART 83204 Zone 6
MICHÈLE-BOHEC/ FACE À LA RUE JEAN-GUYON 83205 Zone 6

MIRABEL - SECTEUR DU DOMAINE VERT NORD

Tarification locale

Tarification 
locale

MIRABEL- SECTEUR PREMIUM OUTLETS
Tarification 

locale
BLAINVILLE

 
ale
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CHEMIN NOTRE DAME- ARRÊT SUR DEMANDE ENTRE SAINTE-
MARIANNE ET MICHÈLE-BOHEC 83133 Zone 6

RUE DU PARC - ARRÊT SUR DEMANDE ENTRE                         J.-A.-
BOMBARDIER ET LA RUE CHARLES 83134 Zone 6

BOUL. CURÉ-LABELLE / RUE CHARLES (direction sud) 82534 Zone 6

BOUL. CURÉ-LABELLE / RUE CHARLES (direction nord) 82507 Zone 6

Direction Mirabel (Secteur Ste-Scholastique)

AMT CITL

BOUL. CURÉ-LABELLE / RUE CHARLES (direction sud) 82534 Zone 6
BOUL. CURÉ-LABELLE / RUE CHARLES (direction nord) 82507 Zone 6
RUE DU PARC - ARRÊT SUR DEMANDE ENTRE J.-A.-
BOMBARDIER ET LA RUE CHARLES 83134 Zone 6

CHEMIN NOTRE-DAME - ARRÊT SUR DEMANDE SAINTE-
MARIANNE ET MICHÈLE-BOHEC 83133 Zone 6

MICHÈLE-BOHEC/ RUE JEAN-GUYON 83199 Zone 6
MICHÈLE-BOHEC/ WALMART 83200 Zone 6

BOULEVARD DE VERSAILLES/ FACE AUX OULETS 83201 Zone 6
BOULEVARD DE VERSAILLES/ PÉTRO-CANADA 83202 Zone 6

RUE NOTRE-DAME / FACE À LA RUE ÉTIENNE-DESMARTEAUX 82631 Zone 6

RUE ÉTIENNE-DESMARTAUX - FACE À PLACE YVON-ROBERT 82632 Zone 6

RUE ÉTIENNE-DESMARTAUX / RUE LOUIS-CYR (2) 82633 Zone 6
RUE ÉTIENNE-DESMARTAUX / RUE NOTRE-DAME 82634 Zone 6
RUE NOTRE-DAME - FACE À  GEORGES-VÉZINA 82635 Zone 6
RUE NOTRE-DAME / FACE À LA RUE GILLES-VILLENEUVE 82627 Zone 6
RUE GILLES-VILLENEUVE / CROISSANT GILLES VILLENEUVE 82637 Zone 6
RUE GILLES-VILLENEUVE / RUE ROBERT-DESJARLAIS 82639 Zone 6
RUE GILLES-VILLENEUVE / FACE À AURELE JOLIAT 82638 Zone 6
RUE GILLES-VILLENEUVE / FACE À JACQUES-PLANTE (1) 82642 Zone 6
RUE GILLES-VILLENEUVE / RUE NOTRE-DAME 82636 Zone 6
RUE NOTRE-DAME / FACE À CALIXA-LAVALÉE 82643 Zone 6
RUE CALIXA-LAVALÉE / JEAN-PAPINEAU COUTURE 82644 Zone 6
RUE PIERRE-MERCURE / RUE ANDRÉ-MATHIEU 83126 Zone 6
RUE ANDRÉ-MATHIEU / RUE JEAN-PAPINEAU COUTURE 83127 Zone 6
RUE JACQUES-CARTIER / RUE DE BEAUHARNOIS 83128 Zone 6
RUE DES CALLIÈRES / RUE DE COURCELLES 83129 Zone 6
RUE NOTRE-DAME / FACE À IBERVILLE (1) 82645 Zone 6

MIRABEL - SECTEUR DU DOMAINE VERT NORD

Tarification locale

Tarification 
locale

Tarification 
locale

Tarification locale

MIRABEL- SECTEUR ST-JANVIER

LISTE DES ARRÊTS NUMÉRO 
D'ARRÊT

TARIFICATION 
APPLICABLE 

MIRABEL - SECTEUR PREMIUM OUTLETS

MIRABEL- SECTEUR ST-JANVIER

BLAINVILLE
Tarification 

locale
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RUE NOTRE-DAME / RUE VAUDREUIL (2) 82646 Zone 6
RUE NOTRE-DAME / FACE À LA RUE LÉVIS 82626 Zone 6
MONTÉE SAINTE-MARIANNE / ROBERT DESJARLAIS 82640 Zone 6
MONTÉE SAINTE-MARIANNE / CHEMIN NOTRE-DAME 82641 Zone 6
RUE JACQUES-CARTIER / RUE DE DENONVILLE 83130 Zone 6
RUE JACQUES-CARTIER / RUE DE MONTCALM 83131 Zone 6
RUE DE MONTCALM / RUE DE FRONTENAC 83132 Zone 6

RUE DU PLEIN-AIR / FACE À LA STATION PÉTRO-CANADA 82184 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / FACE À LA PLACE DU CANOË 82185 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / FACE À LA PLACE DE L'AVIRON 82186 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / FACE À LA RUE DU CYCLISME 82187 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / RUE DES SPORTS 82188 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / RUE DE LA LUGE 82189 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / FACE À LA RUE DE L'ESCRIME 82190 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / FACE À LA RUE DU BIATHLON 82191 Zone 6
RUE DU PLEIN-AIR / RUE DU RALLYE 82192 Zone 6
RUE DU GRAND PRIX / RUE DU BIATHLON 82863 Zone 6
RUE DU BIATHLON / RUE DES LOISIRS - DEVANT AU 17 505 82864 Zone 6
RUE DU GRAND PRIX/FACE À LA  RUE DU MANS 82806 Zone 6
RUE DU GRAND PRIX/ RUE DE NEVERS 82809 Zone 6
RUE DU GRAND PRIX/ RUE DE SILVERSTONE 82945 Zone 6

RANG STE-HENRIETTE JUSQU'AU CLUB DE GOLF - SUR 
DEMANDE 82400 Zone 6
RANG STE-HENRIETTE/ DEVANT LE CIVIQUE # 9500- CLUB DE 
GOLF 82424 Zone 6

RANG STE-HENRIETTE/ DEVANT LE CIVIQUE # 9300-73 82513 Zone 6
RANG STE-HENRIETTE/ CHEMIN BOURGEOIS 82563 Zone 6

DU PETIT SAINT-CHARLES - FACE À LA RUE LAURENT 82957 Zone 6
DU PETIT SAINT-CHARLES - FACE À LA RUE LABRY 82888 Zone 6
DU PETIT SAINT-CHARLES - FACE À LA RUE LANDRY 82889 Zone 6
DU PETIT SAINT-CHARLES / CHEMIN DE LA CÔTE SUD 82890 Zone 6
DU PETIT SAINT-CHARLES / RUE LARIVIÈRE 82891 Zone 6
DU PETIT SAINT-CHARLES / RUE LABELLE 82892 Zone 6

CÔTE NORD - SUR DEMANDE 82794 Zone 6
CHEMIN DU CHICOT NORD/ CHEMIN DU CHICOT SUD 83150 Zone 6
CHEMIN DU CHICOT NORD / RUE SAINT-AUGUSTIN 82283 Zone 6
RUE SAINT-AUGUSTIN / FACE À LA RUE PASCAL 82193 Zone 6
RUE SAINT-AUGUSTIN / RUE MICHEL 82194 Zone 6
RUE SAINT-AUGUSTIN / FACE À LA RUE PRÉVERT 82195 Zone 6
RUE SAINT-AUGUSTIN / RUE SAINT-JACQUES 82196 Zone 6
RUE SAINT-JACQUES / RUE SAINT-JOSEPH 82197 Zone 6
RUE JEAN-SIMON / RUE DU FROMENT 82955 Zone 6
RUE SAINT-JACQUES / RUE GHISLAINE 82158 Zone 6

MIRABEL - SECTEUR  GLENDALE

Tarification 
locale

Tarification locale
 

MIRABEL - SECTEUR  DU DOMAINE VERT SUD

MIRABEL - SECTEUR  DU PETIT SAINT-CHARLES

Tarification locale

MIRABEL - SECTEUR SAINT-AUGUSTIN
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RUE GHISLAINE / RUE BABIN 82199 Zone 6
RUE BABIN / RUE ANDRÉ-RICHARD 82156 Zone 6
RUE BABIN / RUE JEAN-MAURICE 82200 Zone 6
RUE JEAN-MAURICE / RUE SAINT-JACQUES 82153 Zone 6
RUE JEAN-MAURICE / RUE DE L'ÉRABLIÈRE 82152 Zone 6
RUE JEAN-MAURICE / RUE DES SAULES 82203 Zone 6
RUE JEAN-MAURICE / RUE DES PEUPLIERS 82204 Zone 6
RUE JEAN-MAURICE / RUE GILBERT 82149 Zone 6
RUE JEAN-MAURICE / RUE DES BOULEAUX 82148 Zone 6
RUE DES BOULEAUX / RUE DU BOSQUET 82147 Zone 6
RUE SAINT-JACQUES / COMPLEXE JEAN-LAURIN - ARÉNA 82208 Zone 6
RUE DES BOULEAUX/ RUE  MEILLEUR 82238 Zone 6
RUE DES BOULEAUX / RUE MARIN 82280 Zone 6
RUE DES BOULEAUX/HENRI-JULIEN 83123 Zone 6
HENRI-JULIEN/ JEAN-PAUL-RIOPELLE 83124 Zone 6
HENRI-JULIEN / DES SAULES 82977 Zone 6
RUE DES SAULES/ FACE À LA RUE PAUL-ÉMILE-BORDUAS 82339 Zone 6
RUE DES BOULEAUX / RUE DES SAULES 82281 Zone 6
RUE DES BOULEAUX / RUE SUZOR-CÔTÉ 82282 Zone 6
CÔTE DES BOUCHARDSUR DEMANDE - ENTRE CHEMIN 
VERDON ET MONTÉE VILLENEUVE 82586 Zone 6

MONTÉE VILLENEUVE/CÔTE DES BOUCHARD 82564 Zone 6
MONTÉE VILLENEUVE/CÔTE DES CORBEIL 82565 Zone 6

MONTÉE CLÉMENT / RUE SAINT-JEAN - SUR DEMANDE 82129 Zone 6
RUE SAINT-JEAN / HÔTEL DE VILLE DE MIRABEL 82831 Zone 6

CÔTE DES ANGES - SUR DEMANDE ENTRE SAINT-JACQUES ET 
DESVOYAUX 82983 Zone 7

CÔTE DES ANGES - SUR DEMANDE ENTRE DESVOYAUX ET DE 
BELLE-RIVIÈRE 82140 Zone 7

RUE DE BELLE-RIVIÈRE- ENTRE ARTHUR-SAUVÉ ET COTE DES 
ANGES SUR DEMANDE 82684 Zone 7

RUE DE BELLE-RIVIÈRE / CENTRE DE FORMATION AGRICOLE 82832 Zone 7

RUE DE BELLE-RIVIÈRE/ CHEMIN CÔTE DES SAINTS 82833 Zone 7
CÔTE DES SAINTS / RUE SAINT-VINCENT 82834 Zone 7
RUE SAINT-VINCENT / RUE SAINT-FRANÇOIS 82836 Zone 7
RUE SAINT-VINCENT / FACE L'ACADÉMIE DE POMPIER 82980 Zone 7
ST-SCHOLASTIQUE / RUE ST-VINCENT 82991 Zone 6
SUR ARTHUR-SAUVÉ ENTRE MONTÉE VILLENEUVE ET RUE ST-
VINCENT SUR DEMANDE 82986 Zone 6

MIRABEL - SECTEUR SAINTE-SCHOLASTIQUE

Tarification locale
Tarification locale

MIRABEL - SECTEUR SAINTE-MONIQUE
Tarification 

locale
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